
Modul systémový,
nástěnný WL
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006200A0105
SAP-S-2

bílá
Status Výběh

POPIS

Pro uvedení do provozu a dálkové ovládání systému ABB-free@home®.
Umožňuje provádění časových a astro funkcí.
Uvedení do provozu a dálkové ovládání je možné provést přes webové
rozhraní a nebo pomocí aplikace ABB-free@home®.
Pro uvedení do provozu není nutný žádný další SW.
Snadné uvedení do provozu pomocí WLAN připojení.
Možnost připojení k domácí síti přes WLAN nebo pomocí datového kabelu.
Připojení ke sběrnici ABB-free@home® pomocí přiložené svorkovnice.

Indikace pomocí LED: signalizace stavu
Napětí sběrnice: 24 V DC
Jmenovité napětí: 230 V AC
Stupeň krytí: IP 20
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Rozměry: (v × š × h): 110 × 170 × 31 mm

Produktový list  /  18.12.2024


